SECRETARÍA GENERAL

ANUNCIO

EXPTE. 22/2010

2418.- Número de Acta:  AlEX l522010000002228;

Fecha de Resolución: 27/07/2010

Empresa: FABRICACION MARMOL MARRA-
QUES SL

NIF/DNI/NIE: B52017977

Domicilio: C/. CALLEJON MARINA, 20

Localidad: MELILLA 52005

Importe: 71.662,70

SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA
Y DOS EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS

Materia: Laboral

Se publica el presente EDICTO para que sirva de
notificación a los efectos legales, de conformidad
con el artículo 59.4 de la Ley 30/92 de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo

[...]

SECRETARÍA GENERAL

ANUNCIO

EXPTE. 24/2010

2419.- Núm. de Acta:  AlEX l522010000003440;

Fecha de Resolución: 28/07/2010

Empresa: ABDELKADER EL YAHYAOUI

TAYEB

NIF/DNI/NIE: 45.306.800-C

Domicilio: C/. CORONEL CEBOLLINOS, 21

Localidad: MELILLA 52006

Importe: 24.058,15

VEINTICUATRO MIL CINCUENTA Y OCHO

EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS

Materia: Laboral